ПРОТОКОЛ   № 267
заседания Совета Ассоциации
Саморегулируемой организации

«Проектировщики Приморского края»
г. Владивосток                                                                                          «02» апреля 2019 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Прокуров Владимир Васильевич – Председатель Совета Ассоциации СРО «ППК»

2. Гузаревич Андрей Леонидович – член Совета Ассоциации СРО «ППК»

3. Авдюшкин Сергей Викторович – член Совета Ассоциации СРО «ППК»

4. Белов Игорь Анатольевич – член Совета Ассоциации СРО «ППК»

5. Воробьева Наталья Александровна – член Совета Ассоциации СРО «ППК»

Место проведения заседания: г. Владивосток, ул. Комсомольская, 5а, 5 эт., конференц-зал.

Время проведения заседания: 12 ч. 10 мин. – 12 ч. 30 мин.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

   О добровольном выходе Общества с ограниченной ответственностью «СТ.ГРАД» ОГРН (1092539005118) и Общества с ограниченной ответственностью «ВИКПРОМСТРОЙ» ОГРН (1162536095370) из Ассоциации СРО «ППК».
 1.1.

СЛУШАЛИ:
    Прокурова Владимира Васильевича – Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о том, что 02.04.2019 г. от Общества с ограниченной ответственностью «СТ.ГРАД» принято заявление о добровольном прекращении членства в Ассоциации.                                          Причиной принятия решения о прекращении членства в Ассоциации указано на прекращение деятельности предприятия.
 РЕШИЛИ:
    На основании заявления Общества о добровольном выходе из Ассоциации, с 02.04.19 г. прекратить членство Общества с ограниченной ответственностью «СТ.ГРАД» в Ассоциации СРО «ППК» и внести соответствующие изменения в реестр членов Ассоциации.
1.2.

СЛУШАЛИ:
    Прокурова Владимира Васильевича – Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о том, что 02.04.2019 г. от Общества с ограниченной ответственностью «ВИКПРОМСТРОЙ» принято заявление о добровольном прекращении членства в Ассоциации. Причиной принятия решения о прекращении членства в Ассоциации указано на нерентабельность предприятия и как следствие, невозможность выполнять обязательства по оплате взносов в Ассоциацию.
 РЕШИЛИ:
    На основании заявления Общества о добровольном выходе из Ассоциации, с 02.04.19 г. прекратить членство Общества с ограниченной ответственностью «ВИКПРОМСТРОЙ» в Ассоциации СРО «ППК» и внести соответствующие изменения в реестр членов Ассоциации.
ГОЛОСОВАЛИ:

   «За» - единогласно.

Председатель Совета Ассоциации СРО «ППК» _________________ /Прокуров В.В./
1